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2.  Autoridades y personal

2.1.  Nombramientos, situaciones e incidencias

 CONSEJERÍA DE GOBERNACIÓN Y JUSTICIA

RESOLUCIÓN de 31 de marzo de 2010, de la Di-
rección General de Oficina Judicial, Justicia Juvenil y 
Cooperación, por la que se da publicidad a la Orden 
que se cita, por la que se nombran funcionarios del 
Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, turno 
promoción interna, a los aspirantes que superaron el 
proceso selectivo.

Con fecha 8 de marzo de 2010, el Ministerio de Justicia 
ha dictado la Orden cuyo texto íntegro a continuación se trans-
cribe:

«De conformidad con las bases 7.8 de la Orden 
JUS/2978/2006, de 15 de septiembre (BOE del día 29) y 
6.7 de la Orden JUS/3339/2008, de 10 de noviembre (BOE 
del día 20), recibidas del Centro, Instituto o responsable de 
la Unidad o Centro de destino determinados por el Ministe-
rio de Justicia y las Comunidades Autónomas que convocan 
plazas, las notas del curso, e incorporada la puntuación a los 
aspirantes que figuraban en las Ordenes 323/2008, de 6 de 
febrero (BOE del día 14) y JUS/3427/2009, de 4 de diciembre 
(BOE de 21 de diciembre), que aprobaba la relación definitiva 
de aspirantes que superaron las pruebas selectivas, por el 
sistema general de promoción interna, convocadas por Orde-
nes JUS/2978/2006, de 15 de septiembre (BOE del día 29) y 
JUS/3339/2008, de 10 de noviembre (BOE del día 20),que lo 
hubieren realizado y superado,

De conformidad con lo previsto en la Ley Orgánica 
del Poder Judicial 6/1985, de 1 de julio, modificada por la 
Ley Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre; en la Orden 
JUS/1263/2004, de 18 de marzo, por la que se regula el pro-
cedimiento de integración de los funcionarios al servicio de la 
Administración de Justicia en los Cuerpos y Escalas creados 
por la Ley Orgánica 19/2003, artículo 27 del Real Decreto 
1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del día 27), por el que 
se aprueba el Reglamento de Ingreso, provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al 
servicio de la Administración de Justicia y las bases 7.8 de 
la Orden JUS/2978/2006, de 15 de septiembre (BOE del día 
29), y 6.7 de la Orden JUS/3339/2008, de 10 de noviembre 
(BOE del día 20),

Este Ministerio ha resuelto:

Primero. Publicar en el Anexo I de la presente Orden el 
nombramiento de funcionarios del Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa de los aspirantes del sistema gene-
ral de promoción interna, incluidos en el Anexo I de la Orden 
JUS/323/2008, de 6 de febrero (BOE del día 14), que de 
conformidad con lo dispuesto en el art. 24.6 del Reglamento 
de ingreso, provisión de puestos de trabajo y promoción pro-
fesional del personal funcionario al servicio de la Administra-

ción de Justicia, aprobado por Real Decreto 1451/2005, de 7 
de diciembre (BOE del día 27), han realizado el curso selec-
tivo con los aspirantes incluidos en el Anexo III de la Orden 
JUS/3427/2009, de 4 de diciembre (BOE de 21 de diciembre), 
con el número de orden siguiente al último de los nombrados 
en el Anexo I de la Orden JUS/3687/2008, de 4 de diciembre 
(BOE del día 18) y de acuerdo a las puntuaciones obtenidas en 
las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo, para su 
integración en el Escalafón.

Segundo. Nombrar en el Anexo II de la presente Orden, 
funcionarios del Cuerpo o Escala de Tramitación Procesal y 
Administrativa a los opositores incluidos en el Anexo III de la 
Orden JUS/3427/2009, de 4 de diciembre (BOE de 21 de di-
ciembre), una vez acreditados los requisitos exigidos, con ex-
presión del número de orden que por las puntuaciones obteni-
das en las fases comunes y obligatorias del proceso selectivo 
les corresponde para su integración en el Escalafón. 

Tercero. Publicar en el Anexo III la integración en los Sub-
escalafones de los ámbitos territoriales de Cataluña, Comu-
nidad Valenciana y País Vasco, de los aspirantes incluidos en 
el Anexo III de la Orden JUS/3427/2009, de 4 de diciembre 
(BOE de 21 de diciembre), con expresión de las puntuacio-
nes obtenidas en las fases comunes y obligatorias del proceso 
selectivo, y las puntuaciones de la prueba de lengua oficial 
propia de las Comunidades Autónomas y del derecho civil es-
pecial o foral de la Comunidad Autónoma del País Vasco.

Cuarto. Relacionar en el Anexo IV a los aspirantes inclui-
dos en el Anexo III de la Orden JUS/3427/2009, de 4 de di-
ciembre (BOE del día 21), que no han podido realizar o concluir 
el curso selectivo, y que de conformidad con lo dispuesto en 
el art. 24.6 del Reglamento de ingreso, provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional del personal funcionario al 
servicio de la Administración de Justicia, aprobados por Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre (BOE del día 27), se-
rán nombrados funcionarios en practicas en el curso inmedia-
tamente posterior que se convoque de la misma clase, conser-
vando la puntuación obtenida en el concurso-oposición.

Quinto. Contra la presente Orden podrá interponerse 
recurso potestativo de reposición, ante este Ministerio, en el 
plazo de un mes o contencioso-administrativo, ante la Audien-
cia Nacional, en el plazo de dos meses. El plazo, en ambos 
casos, se contará a partir del día siguiente al de su publicación 
en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 8 de marzo de 2010.- El Ministro de Justicia, P.D. 
(Orden JUS/3770/2008, de 2 de diciembre), el Secretario Ge-
neral de Modernización y Relaciones con la Administración de 
Justicia, Ignacio Sánchez Guiu.»

Sevilla, 31 de marzo de 2010.- El Director General, Jorge 
Pérez de la Blanca Capilla. 
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ANEXO I

ESCALAFÓN DEL CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA (ACCESO PROMOCIÓN INTERNA)
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN JUS/2978/2006, DE 15 DE SEPTIEMBRE (BOE DEL DÍA 29)

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/ESCALA ÁMBITO NOTA
 OPOSICIÓN

NOTA 
CONCURSO

CURSO 
SELECTIVO

TOTAL 
GENERAL

576 33986993 PULIDO SERRANO, ANTONIO CUERPO RESTO P Y B 174,20 30,30 25,00 229,50

577 27315792 HIDALGO PANELLI, SONIA CUERPO ANDALUCIA 147,70 23,62 25,00 196,32

578 3466362 CASLA GOMEZ, M.ESMERALDA CUERPO MADRID 142,00 25,18 25,00 192,18

ANEXO II

ESCALAFÓN DEL CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA (ACCESO PROMOCIÓN INTERNA)
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN JUS/3339/2008, DE 10 DE NOVIEMBRE (BOE DEL DÍA 20)

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA ÁMBITO ACCESO NOTA 

OPOSICIÓN
NOTA 

CONCURSO
CURSO

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL

1 32865344 CARRERA FERNANDEZ, ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 177,00 39,74 25,00 241,74

2 44204698 ROMERO PEREZ, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 182,43 31,06 25,00 238,49

3 2630624 PEREZ RUANO, MARIA PILAR CUERPO ANDALUCIA 171,94 35,47 25,00 232,41

4 18168712 PARDO BARA, RAQUEL CUERPO CATALUÑA 173,35 33,36 25,00 231,71

5 76366577 PEREZ TORRES, MARIA TERESA CUERPO CANARIAS 178,62 27,96 25,00 231,58

6 36040036 FERNANDEZ GIRALDEZ, EUGENIO ANTONIO CUERPO CANARIAS 172,01 32,44 25,00 229,45

7 50456863 GARCIA CHANTRES, EVA MARIA CUERPO MADRID 170,39 33,88 25,00 229,27

8 7979856 TABERNERO RUANO, SERAFIN CUERPO RESTO P Y B 169,16 31,56 25,00 225,72

9 9332144 FRANCO BLANCO, RAUL CUERPO RESTO P Y B 167,42 32,50 25,00 224,92

10 44293612 GONZALEZ MARTIN, ROSA MARIA CUERPO ANDALUCIA 167,78 31,64 25,00 224,42

11 7858868 CALVO BOYERO, MARIA BELEN CUERPO MADRID 163,17 35,94 25,00 224,11

12 13145202 MONTOLIU AYALA, TERESA CUERPO PAIS VASCO D 166,22 31,46 25,00 222,68

13 44861096 VIANA NAVARRO, CARLOS CUERPO C. VALENCIANA 166,95 30,61 25,00 222,56

14 27290423 PERIANES PEDRERO, JOSE MARIA CUERPO ANDALUCIA 157,84 39,64 25,00 222,48

15 33260319 MILLAN RUBIO, MARIA JESUS CUERPO RESTO P Y B 158,09 39,04 24,95 222,08

16 26487326 IDAÑEZ NAVARRO, MIGUEL CUERPO CATALUÑA 172,45 24,26 25,00 221,71

17 9322420 GUTIERREZ FERRERO, MARIA ARANZAZU CUERPO RESTO P Y B 164,71 31,54 25,00 221,25

18 70039545 ESTEBAN MIRANDA, CARMEN CUERPO MADRID 154,72 40,80 25,00 220,52

19 30663846 SANTAMARIA ESNAOLA, AMAIA CUERPO PAIS VASCO 151,70 43,52 25,00 220,22

20 31633222 CORDERO REGORDAN, JUAN CARLOS CUERPO ANDALUCIA 155,44 39,25 24,00 218,69

21 9404469 MORTERA MARTINEZ, JOSE FELIX CUERPO MADRID 164,83 27,96 25,00 217,79

22 28737054 CAMARGO SANCHEZ, RAQUEL CUERPO ANDALUCIA 150,52 42,02 25,00 217,54

23 31671865 VILCHEZ CEBRIAN, MARGARITA CUERPO ANDALUCIA 158,10 34,89 24,00 216,99

24 28621458 RAMIREZ BARRERA, YOLANDA CUERPO ANDALUCIA 163,21 29,28 24,00 216,49

25 44025880 AZNAR BAREA, ANTONIA CUERPO RESTO P Y B 162,92 28,56 25,00 216,48

26 78797852 SEOANE GARCIA, MARIA CARMEN CUERPO CATALUÑA 158,61 32,72 25,00 216,33

27 18028487 CALLAU SERAL, ANA ISABEL CUERPO RESTO P Y B 153,68 37,56 25,00 216,24

28 26002049 MORAL VARGAS, MARIA PILAR CUERPO RESTO P Y B 151,33 39,50 24,95 215,78

29 74505919 ALCOCEL SAEZ, FERNANDO CUERPO RESTO P Y B 163,38 27,19 24,95 215,52

30 7237079 FEITO LOPEZ, MARCOS CUERPO MADRID 156,39 33,96 25,00 215,35

31 9167816 BLAZQUEZ ANDRES, MATIAS JOSE CUERPO MADRID 158,40 31,60 25,00 215,00

32 682099 JIMENEZ OLLERO, MARIA ESPERANZA CUERPO MADRID 153,73 36,00 25,00 214,73

33 27506783 PEREZ PEÑA, MARIA DOLORES CUERPO ANDALUCIA 146,31 43,00 25,00 214,31

34 18027947 SALAMERO BARDAJI, JOSE LUIS CUERPO CATALUÑA 159,89 29,38 25,00 214,27

35 13764206 SASTRE PORTILLA, MARIA ANGELES CUERPO RESTO P Y B 151,13 37,94 25,00 214,07

36 29145504 LOPEZ ALONSO, MARIA ELENA CUERPO RESTO P Y B 153,05 36,00 25,00 214,05

37 33481374 ALONSO BORONAT, EVA MARIA CUERPO C. VALENCIANA 155,00 34,00 25,00 214,00

38 77586135 VILLAR NAVARRO, JAVIER CARLOS CUERPO ANDALUCIA 161,64 27,28 25,00 213,92

39 28733260 CAMPOY NARANJO, ASUNCION CUERPO ANDALUCIA 148,45 40,19 25,00 213,64

40 25153737 ESCOSA FRANCO, FRANCISCO JAVIER CUERPO CATALUÑA 147,02 41,52 25,00 213,54

41 16572048 LOPEZ ITURRIOZ, SARA MARIA CUERPO RESTO P Y B 145,97 42,50 25,00 213,47

42 8031817 SANZ MARTINEZ, ANTONIO CUERPO MADRID 150,44 38,00 25,00 213,44

43 12741189 HERRERO CUESTA, MARIA DEL CARMEN CUERPO MADRID 146,44 42,00 25,00 213,44

44 38813294 ESTEVEZ QUINTANA, CARLOS MANUEL CUERPO CATALUÑA 147,74 40,40 25,00 213,14

45 36086469 LOPEZ MUMARI, JESUS CUERPO RESTO P Y B 151,88 36,00 25,00 212,88

46 30601160 LANDA AGUIRRE, JESUS CUERPO PAIS VASCO 153,73 33,96 25,00 212,69

47 33423680 ITULAIN URRUTIA, SARA CUERPO NAVARRA 149,23 38,36 25,00 212,59

48 29177936 DONAT NAVARRO, FRANCISCO CUERPO ANDALUCIA 153,48 33,96 25,00 212,44

49 44310131 BETANCORT VENTURA, LUZ MARIA CUERPO CANARIAS 149,83 37,52 25,00 212,35

50 6578941 GARCIA VEGA, MARIA JESUS CUERPO MADRID 156,15 31,06 25,00 212,21

51 34858372 MIRALLAS MARTINEZ, SONIA CUERPO ANDALUCIA 153,93 34,24 24,00 212,17
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52 24233808 ESPINOSA SPINOLA, SALOME DEL CARMEN CUERPO ANDALUCIA 148,65 38,51 25,00 212,16

53 50732895 SANCHEZ GARCIA, MONICA CUERPO MADRID 156,93 30,12 25,00 212,05

54 45418670 SERRANO DE PABLO, MARIA ELENA CUERPO MADRID 152,25 34,73 25,00 211,98

55 26484950 HIGUERAS TORRES, MARIA FRANCISCA CUERPO ANDALUCIA 152,78 33,96 25,00 211,74

56 29011509 ALBALADEJO MORALES, MARIA TERESA CUERPO CATALUÑA 151,45 35,22 25,00 211,67

57 8109471 BLAZQUEZ LUGONES, MANUEL JESUS CUERPO ANDALUCIA 163,16 23,28 25,00 211,44

58 18032022 BORRUE SANTALIESTRA, PATRICIA FLORA CUERPO MADRID 158,61 27,76 25,00 211,37

59 28911146 GONZALEZ PADILLA, ANTONIA MARIA CUERPO ANDALUCIA 151,79 34,30 25,00 211,09

60 48320088 BAEZA LOPEZ, JOSE MARIANO CUERPO C. VALENCIANA 154,35 31,44 25,00 210,79

61 38082841 POCH GONZALEZ, ROSALIA CUERPO CATALUÑA 147,47 38,30 25,00 210,77

62 11949285 VALIENTE GARCIA, FRANCISCO JAVIER CUERPO RESTO P Y B 150,66 34,92 25,00 210,58

63 74648426 AVILA RUIZ, ELVIRA CUERPO ANDALUCIA 154,06 31,46 25,00 210,52

64 46854942 LIRIO PATIÑO, IGNACIO CUERPO MADRID 159,86 25,53 25,00 210,39

65 16019675 SORO MARQUES, MARIA TERESA CUERPO RESTO P Y B 143,60 41,70 25,00 210,30

66 30526819 SALIDO ORTEGA, RAFAELA CUERPO ANDALUCIA 151,59 34,07 24,00 209,66

67 52434479 TORRES ANDRADE, MARIA CLAUDINA CUERPO RESTO P Y B 150,30 34,30 25,00 209,60

68 26483408 PULIDO CONTRERAS, PEDRO ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 154,97 29,09 25,00 209,06

69 4173444 LOPEZ-BREA PALACIOS, MARIA DEL CARMEN CUERPO MADRID 154,65 29,28 25,00 208,93

70 12379263 REAL MANERO, MARIA MONTSERRAT CUERPO MADRID 152,95 30,80 25,00 208,75

71 75745859 NIETO FLOR, PATRICIA CUERPO ANDALUCIA 150,24 34,14 24,00 208,38

72 28467236 CLAVIJO FRUTOS, FRANCISCO JAVIER CUERPO ANDALUCIA 147,36 36,02 25,00 208,38

73 30641330 BARDECI UNZAGA, MARIA ASUNCION CUERPO PAIS VASCO 142,04 41,08 25,00 208,12

74 52676476 GALLARDO NAVARRO, SERGIO JOSE CUERPO C. VALENCIANA 153,39 30,56 24,00 207,95

75 44955966 VACA PEREZ, DEBORA CUERPO ANDALUCIA 165,10 17,78 25,00 207,88

76 11817127 MENCIAS GOMEZ, MARIA JOSE CUERPO MADRID 140,85 42,00 25,00 207,85

77 12372191 IZQUIERDO BUSTO, MARIA MONTSERRAT CUERPO MADRID 152,50 30,30 25,00 207,80

78 52312992 TEJEDOR PANCHON, MARTA CUERPO ANDALUCIA 155,16 27,59 25,00 207,75

79 30826231 SERRANO TRENAS, MARIA INMACULADA CUERPO ANDALUCIA 153,70 30,03 24,00 207,73

80 11969618 FERNANDEZ VILLA, ANA MARIA CUERPO RESTO P Y B 162,73 19,86 25,00 207,59

81 16582385 MALO SANTOLAYA, ANA BELEN CUERPO RESTO P Y B 151,03 31,44 25,00 207,47

82 13769585 CAVERO LAGUILLO, SILVIA CUERPO RESTO P Y B 141,83 40,49 25,00 207,32

83 11951727 HUERGA RIVAS, EVARISTA CUERPO ANDALUCIA 150,38 32,86 24,00 207,24

84 7956513 DIOS MORENO, NOEMI LORETO DE CUERPO MADRID 144,19 37,92 25,00 207,11

85 47600704 LADRON DE GUEVARA MARTINEZ, JOSE RAMON CUERPO CATALUÑA 163,86 18,09 25,00 206,95

86 28588775 MEDINA DIAZ, MANUELA CUERPO ANDALUCIA 147,51 34,30 25,00 206,81

87 35319483 GARCIA ALARCON, MIGUEL CUERPO CANARIAS 156,58 25,06 25,00 206,64

88 4586566 MARTINEZ ORTEGA, OLGA CUERPO MADRID 143,13 38,28 25,00 206,41

89 40889771 MARTIN BERNET, MARIA JOSE CUERPO CATALUÑA 139,54 41,77 25,00 206,31

90 30630123 CRUZ GAGO, NATALIA DE LA CUERPO PAIS VASCO 158,85 21,88 25,00 205,73

91 52501318 HERRERO CUADRA, ALFREDO CUERPO MADRID 140,04 40,64 25,00 205,68

92 7846139 GARCIA MARTIN, MARIA ELVIRA CUERPO CATALUÑA 141,05 39,59 25,00 205,64

93 4179255 CORROCHANO JERONIMO, FRANCISCO JAVIER CUERPO RESTO P Y B 148,32 32,28 25,00 205,60

94 2528363 CHAMORRO VELAZQUEZ, MARIA PURIFICACION CUERPO MADRID 145,38 35,17 25,00 205,55

95 29092049 BELTRAN PALACIOS, MERCEDES CUERPO MADRID 143,65 36,14 25,00 204,79

96 45683763 CACHAZO GUIJARRO, REBECA CUERPO MADRID 150,35 29,10 25,00 204,45

97 2215013 GARCIA RUBIO, MARIA ESTHER CUERPO MADRID 139,27 40,00 25,00 204,27

98 51875191 ACEDO VALLEJO, MARIA LUISA CUERPO RESTO P Y B 149,93 29,31 25,00 204,24

99 3454645 GIL LOPEZ, JACINTO CUERPO MADRID 139,30 39,62 25,00 203,92

100 44293537 HUERTAS VALDIVIA, FRANCISCO CUERPO ANDALUCIA 147,80 32,06 24,00 203,86

101 7851501 RODERO SANCHEZ, ANGEL CUERPO RESTO P Y B 151,75 27,10 25,00 203,85

102 16591503 SALAZAR HERCE, MARIA SUSANA CUERPO NAVARRA 143,78 36,28 23,50 203,56

103 20257416 MOLINA ALCALA, JOSE MANUEL CUERPO MADRID 145,18 33,34 25,00 203,52

104 2636682 AGUILAR POVO, MOISES CUERPO MADRID 145,11 33,26 25,00 203,37

105 17712096 MASDEU PINOS, MARIA MERCEDES CUERPO CATALUÑA 147,29 30,90 25,00 203,19

106 30211627 VAZQUEZ CASTELLANO, SARA CUERPO ANDALUCIA 150,00 28,08 25,00 203,08

107 12747987 GONZALEZ CALVO, LUIS ANGEL CUERPO MADRID 152,76 25,23 25,00 202,99

108 5205316 COLODRAS SERRANO, MARIA LEONOR CUERPO MADRID 148,11 29,78 25,00 202,89

109 34849886 SEGURA PALENZUELA, JOSEFINA CUERPO ANDALUCIA 144,42 34,32 24,00 202,74

110 22574139 SANTOLARIA PRADES, JESUS ANDRES CUERPO CATALUÑA 149,91 27,53 25,00 202,44

111 13763181 GONZALEZ DIAZ, AGUSTIN CUERPO RESTO P Y B 149,11 28,31 25,00 202,42

112 28950552 BORREGUERO SOLIS, ANTONIO MANUEL CUERPO RESTO P Y B 142,31 35,05 25,00 202,36

113 12763201 ARRANZ PORTO, JOSE JULIO ESCALA MADRID 150,74 26,56 25,00 202,30

114 28751016 VAZQUEZ GONZALEZ, SERGIO CUERPO ANDALUCIA 144,10 32,89 25,00 201,99

115 30620279 OLAZABAL PEREDA, ALVARO CUERPO PAIS VASCO 138,66 38,32 25,00 201,98

116 43430092 LUMBRERAS PEREZ, MIGUEL ANGEL CUERPO CATALUÑA 138,33 38,42 25,00 201,75

117 22746427 SANZ DE LA CAL, JAVIER DAVID CUERPO RESTO P Y B 136,45 40,28 25,00 201,73

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
ESCALA ÁMBITO ACCESO NOTA 

OPOSICIÓN
NOTA 

CONCURSO
CURSO

SELECTIVO
TOTAL 

GENERAL
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118 50060861 RUIZ MONTES, MARIA DEL CARMEN CUERPO MADRID 149,68 27,00 25,00 201,68

119 75862021 CRUZ ROMERO, JOSE ANTONIO DE LA CUERPO ANDALUCIA 150,69 26,97 24,00 201,66

120 50083679 CASADO VIEJO, MARIA RUBI CUERPO MADRID 152,75 23,78 25,00 201,53

121 78796517 VARELA BASCOY, ELISABET CUERPO RESTO P Y B 151,70 24,69 25,00 201,39

122 18423295 LACASTA SANCHO, NIEVES CUERPO MADRID 143,97 32,06 25,00 201,03

123 15388305 PEREZ GALLO, PEDRO LUIS CUERPO PAIS VASCO 139,91 36,08 25,00 200,99

124 10085676 BUSTO BLANCO, PALMIRA CUERPO MADRID 144,44 31,48 25,00 200,92

125 46934144 REDONDO MORIANO, MARTA CUERPO MADRID 153,09 22,75 25,00 200,84

126 24226586 JIMENEZ CONTRERAS, ELOY CUERPO ANDALUCIA 147,59 29,10 24,00 200,69

127 28918522 VIZCAINO DELGADO, JOSE MANUEL CUERPO RESTO P Y B 147,21 28,28 24,95 200,44

128 25442421 ROY SERRANO, MARIA DOLORES CUERPO CATALUÑA 146,40 28,94 25,00 200,34

129 46678802 RODRIGUEZ MARTINEZ, SILVIA CUERPO CATALUÑA D 145,61 30,73 24,00 200,34

130 38097086 FUNES ALVAREZ, MIGUEL ANGEL CUERPO CATALUÑA 142,34 32,90 25,00 200,24

131 71638868 FERMOSELLE ALONSO, GERMAN JESUS CUERPO MADRID 145,77 29,44 25,00 200,21

132 27321715 ARIAS GARCIA, LUIS DANIEL CUERPO ANDALUCIA 146,16 28,98 25,00 200,14

133 3441338 MORALES GARCIA, MARIA MERCEDES CUERPO RESTO P Y B 146,79 28,19 25,00 199,98

134 3863215 MARIN VELAZQUEZ, PABLO MANUEL CUERPO CATALUÑA 145,46 29,48 25,00 199,94

135 22964985 MARTINEZ COPETE, MARIA CUERPO RESTO P Y B 137,71 37,20 24,95 199,86

136 36987222 ALFONSO TOLEDO, MARIA PILAR CUERPO CATALUÑA 140,92 33,90 25,00 199,82

137 33290203 GARCIA PENIDO, JOSE MANUEL CUERPO CATALUÑA 145,82 28,81 25,00 199,63

138 75438153 ALFARO JIMENEZ, MARIA AURORA CUERPO ANDALUCIA 138,18 36,30 25,00 199,48

139 33436180 LARREA ELORZ, SANDRA CUERPO MADRID 143,94 30,36 25,00 199,30

140 30591447 GONZALO TUÑON, AMALIA ELENA CUERPO PAIS VASCO 139,69 34,52 25,00 199,21

141 31832303 DOMINGUEZ LUMBRERAS, ELISA ISABEL CUERPO ANDALUCIA 142,41 31,76 25,00 199,17

142 20245461 VALLS ALBALAT, ESTEBAN CUERPO CATALUÑA 154,01 20,10 25,00 199,11

143 52465227 ORTEGA DIAZ, MANUEL CUERPO CATALUÑA 139,41 34,65 25,00 199,06

144 834809 JIMENEZ MOLINA, CRISTINA CUERPO MADRID 140,41 33,60 25,00 199,01

145 50688800 MORENO SEVILLA, NICOLAS FRANCISCO CUERPO MADRID 148,54 25,38 25,00 198,92

146 35093966 DIEZ ROMAN, MANUEL CUERPO CATALUÑA 147,44 26,48 25,00 198,92

147 4587001 MARCO MORA, OSCAR CUERPO MADRID 133,34 40,28 25,00 198,62

148 12767997 MELERO MARCOS, JESUS CUERPO RESTO P Y B 152,88 20,70 25,00 198,58

149 27322277 SAYAGO MORENO, JOSE ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 141,62 31,94 25,00 198,56

150 48426350 CANO VICENTE, FRANCISCO CUERPO ANDALUCIA 146,36 28,10 24,00 198,46

151 28924450 MONCLOVA SOLER, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 143,74 29,69 25,00 198,43

152 33295081 CALVELO VAZQUEZ, JOSE ANGEL CUERPO CATALUÑA 147,14 26,21 25,00 198,35

153 75815355 ACEDO FERNANDEZ, ANA MARIA CUERPO ANDALUCIA 145,56 29,56 23,00 198,12

154 44224340 VALIENTE DIEZ, MARIA GUADALUPE CUERPO ANDALUCIA 145,52 27,60 25,00 198,12

155 77606998 DURAN AGUIAR, ELSA CUERPO CATALUÑA 140,11 34,00 24,00 198,11

156 30528438 DIAZ RODRIGUEZ, INMACULADA CUERPO ANDALUCIA 150,10 23,96 24,00 198,06

157 17852998 GALIANA NAVARRO, JOSE MANUEL CUERPO CANARIAS 145,45 27,46 25,00 197,91

158 20218543 MANSILLA DEL POZO, SONIA CUERPO MADRID 146,45 26,30 25,00 197,75

159 52798017 CHAVES GARCIA, MARIA ISABEL CUERPO C. VALENCIANA 134,33 38,30 25,00 197,63

160 9292962 REDONDO SORIA, MARIA YOLANDA CUERPO MADRID 140,52 32,00 25,00 197,52

161 1927914 RIVERA CABRERA, JOSE ANTONIO CUERPO MADRID 144,29 28,21 25,00 197,50

162 34739953 NARANJO MARTINEZ, DAVID CUERPO CATALUÑA 142,54 30,56 24,00 197,10

163 28474795 BERNAL CORTIJO, JOSE ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 142,77 29,28 25,00 197,05

164 40968651 ORTIZ CAZORLA, MARIA DE LOS ANGELES CUERPO CATALUÑA 142,65 29,17 25,00 196,82

165 13132451 SANZ MERINO, ROSA MARIA CUERPO MADRID 141,75 30,02 25,00 196,77

166 7533477 MARTIN SAINZ MAZA, JOSE LUIS CUERPO ANDALUCIA 138,57 34,00 24,00 196,57

167 43805008 VERA GARCIA, MARIA DEL CARMEN CUERPO CANARIAS 143,31 28,10 25,00 196,41

168 25143171 MONGE ANQUELA, MARIA PILAR CUERPO CATALUÑA 138,55 32,83 25,00 196,38

169 44254005 FERNANDEZ ALCALA, FRANCISCO JAVIER CUERPO ANDALUCIA 141,21 31,02 24,00 196,23

170 20011284 GARCIA SUAREZ, SUSANA CUERPO C. VALENCIANA 146,07 25,15 25,00 196,22

171 25406937 BALSALOBRE HERNANDEZ, JUAN CUERPO C. VALENCIANA 135,53 35,65 25,00 196,18

172 52681188 CARBONELL BUSTAMANTE, RAFAEL CUERPO C. VALENCIANA 141,31 29,72 25,00 196,03

173 11962064 CARBAJO GONZALEZ, FERNANDO CUERPO RESTO P Y B 133,62 37,25 25,00 195,87

174 7854255 ROMAN HERNANDEZ, JOSE MANUEL CUERPO PAIS VASCO 136,69 34,10 25,00 195,79

175 44672316 PUENTE ALONSO DE ARMIÑO, ARANZAZU CUERPO CATALUÑA 143,32 27,26 25,00 195,58

176 50174700 MARTINEZ VARGAS, MARIA JOSE CUERPO MADRID 139,09 31,44 25,00 195,53

177 403068 CARRERA CASTRO, MARIA CELIA DEL CARMEN CUERPO MADRID 135,18 35,30 25,00 195,48

178 35565857 BESADA MORONTA, MARIA BELEN CUERPO MADRID 143,26 27,10 25,00 195,36

179 34065129 SUAU OSES, MARGALIDA JOSEP CUERPO RESTO P Y B 132,61 37,68 25,00 195,29

180 21496821 HERGUETA MOYA, CRISTINA CUERPO C. VALENCIANA 140,84 29,07 25,00 194,91

181 45066612 DOBLAS NIETO, MARIA DEL CARMEN CUERPO ANDALUCIA 138,18 33,50 23,00 194,68

182 51390855 GARCIA-BURGUERA HERRERO, MARIA GLORIA CUERPO MADRID 134,81 34,80 25,00 194,61

183 44398053 ANDUJAR CASTILLO, ANA MARIA CUERPO RESTO P Y B 148,82 20,69 25,00 194,51
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184 31725365 ROMERO TORDESILLAS, TAMARA CUERPO ANDALUCIA D 149,78 21,60 23,00 194,38

185 33509214 SANCHEZ-BRAVO TORIBIO, DAVID CUERPO MADRID 132,57 36,81 25,00 194,38

186 70988217 MORENO AGUDO, CRISTINA CUERPO RESTO P Y B 148,17 21,25 24,95 194,37

187 71638577 FERMOSELLE ALONSO, JOSE EUTIMIO CUERPO MADRID 137,86 31,44 25,00 194,30

188 76145040 SANCHEZ MANZANO, SILVIA CUERPO ANDALUCIA 141,24 28,86 24,00 194,10

189 10874302 SUAREZ PENEDO, JAIME IGNACIO CUERPO MADRID 139,34 29,72 25,00 194,06

190 32872445 ZAPICO NOVAL, NURIA CUERPO RESTO P Y B 135,97 32,96 25,00 193,93

191 45571291 ENCABO LLORENTE, MARIA JOSE CUERPO MADRID 140,18 28,71 25,00 193,89

192 74172953 GEA MENARGUEZ, MARIA ASUNCION ESCALA C. VALENCIANA 140,87 29,00 24,00 193,87

193 75702112 CANO REVALIENTE, CATALINA CUERPO ANDALUCIA 130,84 39,00 24,00 193,84

194 34794424 JIMENEZ GALINDO, ANGEL CUERPO ANDALUCIA D 136,98 32,70 24,00 193,68

195 50098636 PEREZ ROJAS, SANTIAGO CUERPO CANARIAS 139,36 29,26 25,00 193,62

196 14606974 GOIRI ELCORO, AMAIA CUERPO MADRID 136,91 31,56 25,00 193,47

197 75746758 IZQUIERDO SANISIDRO, MARIA CUERPO ANDALUCIA 146,72 21,60 25,00 193,32

198 28749416 GALINDO PEREZ DE AZPILLAGA, ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 139,59 28,53 25,00 193,12

199 46875042 NUÑEZ HERNANDEZ, MONICA CUERPO MADRID 134,05 34,01 25,00 193,06

200 24176872 GUERRERO RUEDA, JORGE LUIS CUERPO ANDALUCIA 129,03 40,00 24,00 193,03

201 52661104 MARTIN ROMERO, LUIS CUERPO ANDALUCIA 137,88 30,10 25,00 192,98

202 33485555 RAMIS SANCHEZ, MARIA ROSARIO CUERPO C. VALENCIANA 132,78 34,96 25,00 192,74

203 9315204 SERNA MARTIN, RAQUEL CUERPO MADRID 137,30 30,30 25,00 192,60

204 11961136 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN CUERPO MADRID 142,24 25,25 25,00 192,49

205 10069178 DOVAL MARTINEZ, YOLANDA CUERPO MADRID 137,71 29,73 25,00 192,44

206 25160448 NAVARRO ARA, MARTA CUERPO RESTO P Y B 144,45 22,98 25,00 192,43

207 29143167 IZQUIERDO LEZAUN, FRANCISCO JAVIER CUERPO MADRID 129,63 37,75 25,00 192,38

208 53684157 GARCIA CLAROS, ALEJANDRO CUERPO ANDALUCIA 148,96 18,28 25,00 192,24

209 32652042 CASTRO DIAZ, RAFAEL CUERPO CANARIAS 135,18 31,96 25,00 192,14

210 16298394 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JAVIER CUERPO CATALUÑA 143,68 23,34 25,00 192,02

211 43778203 CHINEA FAGUNDO, PATRICIA MARIA CUERPO RESTO P Y B 132,41 34,46 25,00 191,87

212 32798830 SANTALLA CRECIDO, NOELIA ALICIA CUERPO RESTO P Y B 134,25 32,55 25,00 191,80

213 29110867 CABELLO HERGUIDO, LUIS MIGUEL CUERPO CATALUÑA 134,19 33,56 24,00 191,75

214 9319758 SANCHEZ REZOLA, MARIA ARANTZAZU ESCALA C. VALENCIANA 149,91 16,80 25,00 191,71

215 30639655 GARCIA ABASCAL, ANA ROSA CUERPO PAIS VASCO 139,86 26,80 25,00 191,66

216 40982649 TRICAS MARTINEZ, ALBERTO CUERPO CATALUÑA 134,17 32,48 25,00 191,65

217 28499856 DOMINGUEZ BERNAL, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 137,51 29,12 25,00 191,63

218 48875189 ROLDAN VALCARCEL, JULIAN CUERPO ANDALUCIA 126,73 39,77 25,00 191,50

219 23252432 ESPAÑA POMARES, INMACULADA CUERPO RESTO P Y B 142,43 24,06 25,00 191,49

220 50457225 HERNAN-PEREZ TORRALBA, JORGE CUERPO MADRID 139,11 27,28 25,00 191,39

221 13109522 ROJO PUENTE, MARIA LINA CUERPO MADRID 145,55 20,75 25,00 191,30

222 7847248 ARROYO MONTERO, MARIA JOSE CUERPO RESTO P Y B D 138,42 27,76 25,00 191,18

223 28947134 MORATO LANCHO, MARIA LOURDES CUERPO RESTO P Y B 130,24 35,90 25,00 191,14

224 7974715 GARCIA MATEO, ROBERTO CUERPO RESTO P Y B 133,02 32,99 25,00 191,01

225 5206271 REQUENA GOMEZ, MARIO CUERPO MADRID 135,53 30,44 25,00 190,97

226 20192944 GARCIA CARRERA, BEATRIZ CUERPO RESTO P Y B 140,42 25,48 25,00 190,90

227 43706356 ZAPATER SANTAMARIA, MARIA NEUS CUERPO CATALUÑA 125,88 40,02 25,00 190,90

228 23033015 BETANCORT ROCA, JAVIER CUERPO RESTO P Y B 147,36 18,40 25,00 190,76

229 71008214 ASENSIO GONZALEZ, MARIA AZUCENA CUERPO MADRID 131,74 34,00 25,00 190,74

230 80046008 MARTINEZ GONZALEZ, MARIA ANTONIA CUERPO RESTO P Y B 143,64 21,78 25,00 190,42

231 50722304 RODRIGUEZ CAMBA, CONCEPCION CUERPO MADRID 141,98 23,44 25,00 190,42

232 33394960 SANCHEZ FERNANDEZ, SUSANA CUERPO ANDALUCIA 138,02 30,38 22,00 190,40

233 31689270 AZURMENDI FERNANDEZ, ANA MARIA CUERPO ANDALUCIA 136,78 29,38 24,00 190,16

234 13121574 CAMON PEREZ, MARIA ANGELES CUERPO RESTO P Y B 127,45 37,60 25,00 190,05

235 50093774 SIERRA DEL MOLINO, LAURA CUERPO CANARIAS 135,77 29,26 25,00 190,03

236 46224763 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIA CUERPO CATALUÑA 126,58 38,40 25,00 189,98

237 17442080 SANTANDER BAILON, MARIA CONCEPCION CUERPO CATALUÑA 136,24 28,72 25,00 189,96

238 31261490 MACIAS CHACON, ANTONIO JESUS CUERPO ANDALUCIA 137,18 27,68 25,00 189,86

239 5649735 AYUSO MORAN, MARIA JESUS CUERPO CANARIAS 137,85 26,97 25,00 189,82

240 28599472 SANCHEZ ROMERO, ISABEL CUERPO ANDALUCIA 142,70 22,05 25,00 189,75

241 39149689 ROMAN MURCIA, FRANCISCO JACINTO CUERPO CATALUÑA 130,96 33,40 25,00 189,36

242 11921502 GARCIA BLANCO SAINZ DE LA MAZA, ANA CUERPO PAIS VASCO 132,09 32,16 25,00 189,25

243 18041591 ESPIERREZ MARGALEJO, EVA MARIA CUERPO RESTO P Y B 138,74 25,35 25,00 189,09

244 18204038 MAQUIRRIAIN VELA, ELENA CUERPO MADRID 131,95 32,10 25,00 189,05

245 13132721 CASTRO CASTRO, ENCARNACION CUERPO MADRID 134,87 29,15 25,00 189,02

246 34784936 ZAMORA PALMA, JUAN ANTONIO CUERPO RESTO P Y B 135,95 28,03 25,00 188,98

247 26472513 HERRERA HERRERA, MIGUEL JUAN CUERPO ANDALUCIA 135,39 29,38 24,00 188,77

248 25156358 PANIEGO SELITRENY, ANGELES CUERPO CATALUÑA 125,77 37,89 25,00 188,66

249 79305354 TENA GARCIA, MARIA ANGELES CUERPO MADRID 136,97 26,66 25,00 188,63
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250 9300882 ROSA VALVERDE, MARIA TERESA DE LA CUERPO CANARIAS 130,14 33,14 25,00 188,28

251 52396810 BARRIOS IGNACIO, OSCAR CUERPO CANARIAS 142,97 20,28 25,00 188,25

252 45633533 ALEMANY BURGOS, FERNANDO CUERPO ANDALUCIA 137,83 25,10 25,00 187,93

253 10864802 ALVAREZ PRIETO, MARIA TERESA CUERPO RESTO P Y B 125,64 37,11 25,00 187,75

254 18973602 CEJUDO RODRIGUEZ, VERONICA CUERPO CATALUÑA 129,52 33,06 25,00 187,58

255 13937532 GRAÑA SAIZ, ANA BELEN CUERPO ANDALUCIA 141,83 21,60 24,00 187,43

256 24245535 LARA GARCIA, ALFREDO ESCALA ANDALUCIA 132,89 30,50 24,00 187,39

257 36987107 ALVAREZ HEREDIA, ISRAEL CUERPO CATALUÑA 131,10 31,28 25,00 187,38

258 9773300 LOPEZ RAMOS, MARIA DEL PILAR CUERPO RESTO P Y B 122,21 40,10 25,00 187,31

259 29005196 LOPEZ ORTUÑO, FRANCISCO CUERPO C. VALENCIANA 138,83 23,06 25,00 186,89

260 44381229 RAMIREZ ESCRIBANO, MARIA DEL CARMEN CUERPO RESTO P Y B 131,06 30,78 25,00 186,84

261 1116001 MARTINEZ PAVON, PALOMA CUERPO MADRID 134,71 26,96 25,00 186,67

262 39314151 TORRES CRUSELLAS, ENRIC ESCALA CATALUÑA 131,50 29,95 25,00 186,45

263 26033817 MORALES MARTINEZ, PILAR CUERPO ANDALUCIA 134,28 28,09 24,00 186,37

264 38438676 CASTANERA MOYANO, CARLOS CUERPO CATALUÑA 125,90 35,45 25,00 186,35

265 9267754 ALVAREZ MANRIQUE, FELIX CUERPO CANARIAS 134,12 27,06 25,00 186,18

266 53042112 RUJAS FERNANDEZ-CUETO, GUSTAVO CUERPO CANARIAS 128,23 32,86 25,00 186,09

267 32822926 VARELA BASCOY, MARIA DOLORES CUERPO RESTO P Y B 131,74 29,27 25,00 186,01

268 9793614 BARRIENTOS SABUGO, JORGE CUERPO MADRID 130,27 30,44 25,00 185,71

269 75433727 ROMAN VARGAS, SONIA CUERPO ANDALUCIA 123,10 37,52 25,00 185,62

270 9335652 RUIZ BOMBIN, GEMMA CUERPO MADRID 125,40 35,06 25,00 185,46

271 31249477 MARTIN CUETO, MANUELA CUERPO ANDALUCIA 125,93 34,44 25,00 185,37

272 18981982 AMAT DOLS, DAVID CUERPO C. VALENCIANA 124,36 40,00 21,00 185,36

273 30813006 MARTOS GALIANO, JOAQUIN CUERPO ANDALUCIA 134,04 27,28 24,00 185,32

274 4594515 RODRIGUEZ VELAZQUEZ, ANA MARIA CUERPO RESTO P Y B 128,51 31,77 25,00 185,28

275 34053916 FRANCO HERRERA, MARIA ISABEL CUERPO ANDALUCIA 136,62 23,64 25,00 185,26

276 29049010 CLAVERO GONZALEZ, JUANA PILAR CUERPO ANDALUCIA 131,34 28,92 25,00 185,26

277 28743508 PLAZA GUERRERO, MARIA LUISA CUERPO ANDALUCIA 126,07 34,19 25,00 185,26

278 42090093 REYES CORNEJO, JESUS ALBERTO CUERPO CANARIAS 129,61 30,48 25,00 185,09

279 73388349 AIXA HERRERA, FRANCISCA CUERPO ANDALUCIA 129,23 31,80 24,00 185,03

280 9399377 FERRERAS ROMERO, MIGUEL ANGEL CUERPO MADRID 120,66 39,36 25,00 185,02

281 46869983 LAZARO MATEOS, IVAN CUERPO MADRID 130,72 29,28 25,00 185,00

282 24180504 ARANDA GARCIA, MARIA GRACIA CUERPO ANDALUCIA 121,97 39,00 24,00 184,97

283 9798662 DIEZ TAPIA, MARIO CUERPO MADRID 134,83 24,91 25,00 184,74

284 9341038 ALONSO RODRIGO, ROBERTO CUERPO MADRID 133,83 25,91 25,00 184,74

285 25129441 LLORET GALIANA, JOSE ANTONIO CUERPO C. VALENCIANA 124,50 36,23 24,00 184,73

286 51684498 MORALES FERNANDEZ, ROGELIO CUERPO CANARIAS 147,39 12,28 25,00 184,67

287 75014657 SORIANO VICO, DIEGO CUERPO ANDALUCIA 128,80 31,86 24,00 184,66

288 33441802 ROS SANZ, MARIA EUGENIA CUERPO NAVARRA 126,10 35,06 23,50 184,66

289 71258681 FUENTE ROJO, ROSA DE LA CUERPO CATALUÑA 129,90 29,36 25,00 184,26

290 28730445 MILLAN JIMENEZ, MARIA DEL MAR CUERPO ANDALUCIA 126,96 32,19 25,00 184,15

291 34259181 MARCOS LOPEZ, JESUS MANUEL CUERPO MADRID 129,65 29,49 25,00 184,14

292 42810286 MONEDERO DIAZ, LUIS CUERPO CANARIAS 129,03 30,10 25,00 184,13

293 11060736 MEGIDO VELASCO, MARIA INES CUERPO RESTO P Y B 136,03 23,01 24,95 183,99

294 33434371 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL CUERPO ANDALUCIA 136,41 22,53 25,00 183,94

295 16043657 COLLAZOS LOPEZ, MARIA TRINIDAD CUERPO PAIS VASCO 123,75 35,10 25,00 183,85

296 9765151 CALLEJA SANTOS, NICOLAS CUERPO RESTO P Y B 133,26 25,21 25,00 183,47

297 2910542 PEREZ VIVAS, DAVID CUERPO MADRID 128,79 29,51 25,00 183,30

298 43267769 CRUZ CASTRO, BARTOLOME DE LA ESCALA CANARIAS 135,92 22,30 25,00 183,22

299 50052041 ARGOTE SANCHEZ, NURIA CUERPO MADRID 135,74 22,44 25,00 183,18

300 22552777 GASPAR GIMENEZ, FELIPE CUERPO MADRID 119,67 38,25 25,00 182,92

301 72032069 NORIEGA FERNANDEZ, ESTEFANIA CUERPO MADRID 133,23 24,44 25,00 182,67

302 10034263 PANIAGUA VILLAR, ISABEL CUERPO CATALUÑA 123,55 34,08 25,00 182,63

303 39313917 ROVIRA SENTIAS, MARIA CUERPO CATALUÑA 132,54 26,05 24,00 182,59

304 33285388 RUIZ HERNANDEZ, MARIA INMACULADA CUERPO MADRID 125,46 32,10 25,00 182,56

305 24264626 MEGIAS ALVAREZ, ANTONIO PABLO CUERPO ANDALUCIA 132,20 26,32 24,00 182,52

306 74655423 GOMEZ RIVAS, MARIA NOEMI CUERPO ANDALUCIA 129,15 29,33 24,00 182,48

307 44382998 LOPEZ HERREROS, MARTA LLANOS CUERPO RESTO P Y B 133,26 24,10 25,00 182,36

308 13731560 SAÑUDO GOMEZ, JULIO ANTONIO CUERPO CANARIAS 122,80 34,50 25,00 182,30

309 16265620 LOZA PEDROSA, JESUS MARIA CUERPO PAIS VASCO 124,62 32,60 25,00 182,22

310 11938487 HERNANDEZ FAGUNDEZ, EUGENIA CUERPO MADRID 132,93 24,26 25,00 182,19

311 11427139 PEREZ QUIROGA, CRISTINA CUERPO RESTO P Y B 120,39 36,80 24,95 182,14

312 3453094 BERNARDOS GIMENO, OSCAR CUERPO MADRID 115,23 41,52 25,00 181,75

313 10846891 GONZALEZ SUAREZ, PEDRO CUERPO RESTO P Y B 121,63 35,06 25,00 181,69

314 20178671 ENDEMAÑO PORTUGAL, MARIA BELEN CUERPO MADRID 122,80 33,76 25,00 181,56

315 32627837 GARCIA ABAD, FERNANDO CUERPO RESTO P Y B 122,24 34,00 25,00 181,24
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316 29149754 BAIGORRI ALEGRE, MIGUEL ANGEL CUERPO RESTO P Y B 117,56 38,55 25,00 181,11

317 43718679 SERNA VERGARA, ANA ISABEL CUERPO CATALUÑA 123,93 32,03 25,00 180,96

318 32666721 PITA SANCHEZ, ANA MARIA CUERPO RESTO P Y B 129,22 26,51 25,00 180,73

319 28752649 PEREZ RODRIGUEZ, MIGUEL CUERPO ANDALUCIA 122,17 33,52 25,00 180,69

320 25170558 BENEDICTO BAQUEDANO, MARIA PILAR CUERPO CATALUÑA 134,83 20,60 25,00 180,43

321 50978521 PRINCIPE ANTON, SUSANA CUERPO MADRID 135,09 20,28 25,00 180,37

322 11815056 TRIGUERO DORADO, JESUS CUERPO MADRID 122,78 32,50 25,00 180,28

323 35314648 SOLIÑO GARCIA, DAVID CUERPO MADRID D 140,64 14,60 25,00 180,24

324 52266449 VEGA ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN CUERPO ANDALUCIA 129,25 25,88 25,00 180,13

325 32832696 GENDE RAMA, RAUL CUERPO MADRID 131,61 23,50 25,00 180,11

326 72700611 BUSTO MARTINEZ, EDURNE CUERPO MADRID 126,58 28,50 25,00 180,08

327 45660223 VILLARRICA MENDEZ, ROBERTO CUERPO ANDALUCIA 133,45 21,53 25,00 179,98

328 30805831 MERINO LOZANO, JAVIER CUERPO ANDALUCIA 128,21 27,50 24,00 179,71

329 36090338 VALIÑO PENAS, PAULA CUERPO MADRID 128,90 25,60 25,00 179,50

330 30212143 TABALES FERNANDEZ, JOSE CUERPO ANDALUCIA 124,97 30,53 24,00 179,50

331 35560433 ALONSO ALONSO, MARIA ANGELES CUERPO MADRID 128,38 25,96 25,00 179,34

332 52272447 PAN ROMAN, VICTORIA CUERPO ANDALUCIA 122,25 31,78 25,00 179,03

333 28897468 MORALES HEREDIA, MARIA JOSE CUERPO ANDALUCIA 118,99 35,02 25,00 179,01

334 46540017 CERVILLA CARA, ISABEL CUERPO CATALUÑA 117,48 36,52 25,00 179,00

335 9771254 TASCON GARCIA, LUIS JAVIER CUERPO RESTO P Y B 130,27 23,68 25,00 178,95

336 2222411 GAITAN GARCIA, MARIA DEL PILAR CUERPO MADRID 121,22 32,69 25,00 178,91

337 4172853 ROSADO ROLANDELLI, MARIA BELEN CUERPO MADRID 129,20 24,62 25,00 178,82

338 13095057 ROMAN DIEZ, MARIA DE LOS ANGELES CUERPO MADRID 123,07 30,72 25,00 178,79

339 30545298 DELGADO CALVO, ENCARNACION CUERPO MADRID 116,64 36,28 25,00 177,92

340 16278023 DURANA VEGAS, ELENA CUERPO PAIS VASCO 113,94 38,98 25,00 177,92

341 20201196 FERNANDEZ RUIZ, SANDRA CUERPO MADRID 129,29 23,10 25,00 177,39

342 43716667 BARO BONET, JOANA CUERPO CATALUÑA 123,06 29,26 25,00 177,32

343 11825298 ORTIZ CUEVAS, EMILIA CUERPO MADRID 116,72 35,10 25,00 176,82

344 34824214 MARTINEZ MENDEZ, MARIA JOSE CUERPO CANARIAS 125,91 25,86 25,00 176,77

345 5281661 MORILLAS GONZALEZ, PALOMA CUERPO MADRID 125,54 26,19 25,00 176,73

346 25670816 HERRERO SANCHEZ, MARIA BELEN CUERPO ANDALUCIA 121,21 30,10 25,00 176,31

347 4601691 MOYA FUERO, PABLO CUERPO RESTO P Y B 124,23 27,06 25,00 176,29

348 8786998 JARAIZ LOPEZ, MARIA ANGELES CUERPO MADRID D 114,14 36,90 25,00 176,04

349 8909795 VARGAS PEÑA, MARIA DEL ROCIO CUERPO ANDALUCIA 122,40 29,59 24,00 175,99

350 80136637 RUIZ ROSSO, MARIA DEL CARMEN CUERPO ANDALUCIA 127,23 24,71 24,00 175,94

351 44626622 PABLO CONTRERAS, RAFAEL DE CUERPO CATALUÑA 124,42 27,51 24,00 175,93

352 13145159 CAMARA LOPEZ, JESUS MARIA DE LA CUERPO MADRID 130,28 20,43 25,00 175,71

353 16023199 GRACIA FLORISTAN, MARIA JESUS CUERPO CATALUÑA 123,53 26,98 25,00 175,51

354 76570793 ALBA TELO, MARIA OLGA CUERPO CATALUÑA 125,23 25,08 25,00 175,31

355 34897794 ALVAREZ RODRIGUEZ, LUIS CUERPO MADRID 130,87 19,10 25,00 174,97

356 28879726 POLO MUÑOZ, JOSE MANUEL CUERPO ANDALUCIA 120,76 28,99 25,00 174,75

357 3104973 GARCIA MANSO, MARIA DE LAS MERCEDES CUERPO MADRID 122,47 27,24 25,00 174,71

358 71501720 FERNANDEZ MOREDA, MARIA NELLY CUERPO RESTO P Y B 123,82 25,85 25,00 174,67

359 5372885 LOPEZ GARCIA, MARIA DEL MAR CUERPO CANARIAS 120,85 28,80 25,00 174,65

360 14257328 REVELO MONTERO, JORGE CUERPO MADRID 125,99 23,44 25,00 174,43

361 29180890 NEVOT GOMEZ, ALEJANDRO JAVIER CUERPO RESTO P Y B D 127,92 21,26 25,00 174,18

362 42848905 SUAREZ SUAREZ, CRISTINA CECILIA CUERPO CANARIAS 121,53 27,56 25,00 174,09

363 32781599 GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE ANGEL CUERPO C. VALENCIANA 120,09 33,00 21,00 174,09

364 6563635 NIETO JIMENEZ, MARIA TERESA CUERPO RESTO P Y B 122,61 26,30 25,00 173,91

365 25433415 MUÑOZ CILDOZ, EDUARDO CUERPO MADRID 122,91 25,59 25,00 173,50

366 25150492 RUIZ CIA, ANA MARIA CUERPO RESTO P Y B 118,91 29,57 25,00 173,48

367 12765116 SALVADOR VILLACORTA, MARGARITA ISABEL CUERPO RESTO P Y B 123,37 25,06 25,00 173,43

368 46573012 JIMENEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL CUERPO CATALUÑA 126,54 21,82 25,00 173,36

369 13750758 GARCIA ALONSO, SALVADOR CUERPO RESTO P Y B 118,18 30,00 25,00 173,18

370 44404543 FERNANDEZ SAMA, FRANCISCO CUERPO RESTO P Y B 127,72 20,44 25,00 173,16

371 74641431 UBAGO LOPEZ, MARIA DEL SOL CUERPO ANDALUCIA 132,88 15,19 25,00 173,07

372 74716628 MARQUEZ RUIZ, JOSE ANTONIO CUERPO ANDALUCIA 124,47 23,36 25,00 172,83

373 15958665 GARCIA MARTINEZ, MARIA MERCEDES CUERPO MADRID 121,18 26,58 25,00 172,76

374 72531333 PORTA SIMARRO, JUANA CUERPO RESTO P Y B 118,41 29,25 25,00 172,66

375 44466859 FOLGOSO PEREZ, CONSTANTINA CUERPO MADRID 128,49 19,14 25,00 172,63

376 50854221 MACARRON PEREZ, ANA ISABEL CUERPO MADRID 131,02 16,60 25,00 172,62

377 9748946 HERRERO CHAMORRO, JOSE RAMON CUERPO MADRID 124,17 23,06 25,00 172,23

378 25443191 OSORIO TELLEZ, MARIA TERESA CUERPO ANDALUCIA 114,22 33,00 25,00 172,22

379 44392520 VILLODRE LOPEZ, JOSE JULIO CUERPO RESTO P Y B 116,19 31,02 25,00 172,21

380 27497454 RUEDA PEREZ, FRANCISCO CUERPO ANDALUCIA 116,64 31,34 24,00 171,98

381 44283696 IBAÑEZ DAVILA PONCE DE LEON, LAURA CUERPO ANDALUCIA 123,36 23,55 25,00 171,91

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO/
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382 52355029 MAYORAL GODOY, LUIS MIGUEL CUERPO MADRID 123,22 23,56 25,00 171,78

383 20189462 VIVANCO GOMEZ, BEGOÑA CUERPO RESTO P Y B 126,71 19,86 24,95 171,52

384 7220253 FERNANDEZ SENOVILLA, ROSA ESTHER CUERPO MADRID 124,32 22,11 25,00 171,43

385 31644398 RAMIREZ LOPEZ, JUAN CARLOS CUERPO ANDALUCIA 115,51 30,78 25,00 171,29

386 72091370 MUELA MIGUEL, MARIANA CUERPO RESTO P Y B 119,18 27,06 25,00 171,24

387 46026052 MELIAN LOPEZ, ANTONIO CUERPO CATALUÑA 112,09 34,00 25,00 171,09

388 30634593 FERNANDEZ OLMO, RICARDO CUERPO PAIS VASCO 111,58 34,28 25,00 170,86

389 8949555 RUFO GALLARDO, NURIA CUERPO MADRID 111,56 34,30 25,00 170,86

390 27313936 CRUZ MARISCAL, MARIA TERESA DE LA CUERPO ANDALUCIA 123,71 21,90 25,00 170,61

391 71874829 RODRIGUEZ ARTIME, ANA ROSA CUERPO RESTO P Y B 119,25 26,35 24,95 170,55

392 71639007 RAMIREZ DIAZ, ALEJANDRO CUERPO RESTO P Y B 121,24 24,33 24,95 170,52

393 30792723 JURADO ARIZA, LEONOR MARIA CUERPO ANDALUCIA 128,39 17,79 24,00 170,18

394 42854076 HERRERA RIOS, SUSANA MAGNOLIA CUERPO CANARIAS 115,45 28,95 25,00 169,40

395 27476093 HERNANDEZ CASTIÑEYRA, ELENA CUERPO RESTO P Y B 108,56 35,84 25,00 169,40

396 5664395 VICTOR JIMENEZ, JOSE FERNANDO CUERPO ANDALUCIA 122,03 22,31 25,00 169,34

397 12361002 HERRERO RIO, M.LOURDES CUERPO RESTO P Y B 121,82 22,10 24,95 168,87

398 14300137 SALINAS GONZALEZ, SILVIA CUERPO MADRID 121,70 22,05 25,00 168,75

399 50091249 GARCIA GARCIA, NURIA A. CUERPO MADRID 110,01 33,20 25,00 168,21

400 43024446 SERRA SERRA, RAFAEL CUERPO CANARIAS 117,27 25,00 25,00 167,27

401 33409452 CAMPOS MORENO, MARIA DOLORES CUERPO C. VALENCIANA 111,10 30,71 25,00 166,81

402 5356763 LLUCH TEJERO, MARIA CARMEN CUERPO MADRID 119,76 21,60 25,00 166,36

403 16797071 SANCHEZ DE ROJAS DONOSO, MARIA PILAR CUERPO CATALUÑA 105,55 35,80 25,00 166,35

404 25082047 GUERRERO GUERRERO, CRISTOBAL ESCALA ANDALUCIA 113,28 27,27 25,00 165,55

405 34982286 PEREZ CASARES, MARIA ESTRELLA CUERPO MADRID 120,25 20,03 25,00 165,28

406 31229700 RIMADA PEREZ, JUAN MARIA DE LA CUERPO ANDALUCIA 110,88 28,94 25,00 164,82

407 34985210 GONZALEZ ABADIN, MARIA DEL CARMEN CUERPO MADRID 107,82 32,00 25,00 164,82

408 71092154 GONZALEZ RIVERO, NATALIA CUERPO RESTO P Y B 114,20 23,60 25,00 162,80

409 43647597 VERA FLEITAS, MARGARITA CUERPO CANARIAS 109,89 27,80 25,00 162,69

410 13153798 LLORENTE GOMEZ, JAVIER CUERPO MADRID 121,04 16,19 25,00 162,23

411 33366660 EVANGELISTA ALVAREZ, FRANCISCO JOSE CUERPO ANDALUCIA D 113,74 25,38 23,00 162,12

412 52616685 MUSLERA FERNANDEZ, MARIA ELENA CUERPO RESTO P Y B 116,59 20,39 25,00 161,98

413 4581662 MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER CUERPO MADRID D 114,19 22,10 25,00 161,29

414 28988006 GENEROSO MARTINEZ, JOSE ANTONIO CUERPO CANARIAS 109,53 26,56 25,00 161,09

415 46120661 CANALEJO TELLO, MARIA CONCEPCION CUERPO ANDALUCIA 107,61 29,23 24,00 160,84

416 819121 PRIETO CABRERA, M.ISABEL CUERPO MADRID 107,69 27,76 25,00 160,45

417 7545767 LARA SAHUQUILLO, ROSA MARIA CUERPO RESTO P Y B 111,73 22,60 25,00 159,33

418 71100816 GARCIA ESTEBAN, NURIA CUERPO MADRID 110,34 23,73 25,00 159,07

419 20267464 RUIZ MARINA, EVA CUERPO MADRID 110,23 22,53 25,00 157,76

420 10069177 RUBIO PIEDRAFITA, MARIA JESUS CUERPO MADRID 107,34 25,22 25,00 157,56

421 1916573 PANIAGUA CHAVES, JOSE MANUEL CUERPO MADRID 113,24 19,10 25,00 157,34

422 28888277 CASTELLANO FERRER, LAURA CUERPO ANDALUCIA 114,61 17,69 25,00 157,30

423 7550002 DEFEZ HERNANDEZ, YOLANDA CUERPO RESTO P Y B 101,77 30,30 25,00 157,07

424 34020591 SANCHEZ ROMERO, MANUEL CUERPO ANDALUCIA 113,70 18,28 25,00 156,98

425 29107511 MENDIZ CARPI, MARIA ISABEL CUERPO MADRID 108,15 23,03 25,00 156,18

426 32660624 ROGER QUIROGA, MARIA CANDIDA CUERPO MADRID 104,72 25,15 25,00 154,87

427 52640300 BELENGUER TEODORO, RAIMON CUERPO CATALUÑA 103,89 25,24 25,00 154,13

428 37357351 BENITEZ OTERO, MATILDE CUERPO CATALUÑA 111,09 17,59 25,00 153,68

429 78606823 YANES GONZALEZ, JAVIER ALEXIS CUERPO CANARIAS 113,15 12,10 25,00 150,25

430 10189144 PEÑIN DEL PALACIO, FRANCISCO JAVIER CUERPO RESTO P Y B 109,08 13,60 25,00 147,68
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ANEXO III

SUBESCALAFÓN CATALUÑA

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO NOTA 
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CONCURSO
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TOTAL 
GENERAL IDIOMA TOTAL 

CATALUÑA

1 18168712 PARDO BARA, RAQUEL 173,35 33,36 25,00 231,71 0,00 231,71

2 78797852 SEOANE GARCIA, MARIA CARMEN 158,61 32,72 25,00 216,33 12,00 228,33

3 26487326 IDAÑEZ NAVARRO, MIGUEL 172,45 24,26 25,00 221,71 6,00 227,71

4 25153737 ESCOSA FRANCO, FRANCISCO JAVIER 147,02 41,52 25,00 213,54 12,00 225,54

5 38082841 POCH GONZALEZ, ROSALIA 147,47 38,30 25,00 210,77 12,00 222,77

6 18027947 SALAMERO BARDAJI, JOSE LUIS 159,89 29,38 25,00 214,27 6,00 220,27

7 38813294 ESTEVEZ QUINTANA, CARLOS MANUEL 147,74 40,40 25,00 213,14 6,00 219,14

8 47600704 LADRON DE GUEVARA MARTINEZ, JOSE RAMON 163,86 18,09 25,00 206,95 12,00 218,95

9 40889771 MARTIN BERNET, MARIA JOSE 139,54 41,77 25,00 206,31 12,00 218,31

10 29011509 ALBALADEJO MORALES, MARIA TERESA 151,45 35,22 25,00 211,67 6,00 217,67

11 20245461 VALLS ALBALAT, ESTEBAN 154,01 20,10 25,00 199,11 18,00 217,11
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12 17712096 MASDEU PINOS, MARIA MERCEDES 147,29 30,90 25,00 203,19 12,00 215,19

13 40968651 ORTIZ CAZORLA, MARIA DE LOS ANGELES 142,65 29,17 25,00 196,82 18,00 214,82

14 38097086 FUNES ALVAREZ, MIGUEL ANGEL 142,34 32,90 25,00 200,24 12,00 212,24

15 3863215 MARIN VELAZQUEZ, PABLO MANUEL 145,46 29,48 25,00 199,94 12,00 211,94

16 36987222 ALFONSO TOLEDO, MARIA PILAR 140,92 33,90 25,00 199,82 12,00 211,82

17 52465227 ORTEGA DIAZ, MANUEL 139,41 34,65 25,00 199,06 12,00 211,06

18 35093966 DIEZ ROMAN, MANUEL 147,44 26,48 25,00 198,92 12,00 210,92

19 77606998 DURAN AGUIAR, ELSA 140,11 34,00 24,00 198,11 12,00 210,11

20 34739953 NARANJO MARTINEZ, DAVID 142,54 30,56 24,00 197,10 12,00 209,10

21 43706356 ZAPATER SANTAMARIA, MARIA NEUS 125,88 40,02 25,00 190,90 18,00 208,90

22 43430092 LUMBRERAS PEREZ, MIGUEL ANGEL 138,33 38,42 25,00 201,75 6,00 207,75

23 46678802 RODRIGUEZ MARTINEZ, SILVIA D 145,61 30,73 24,00 200,34 6,00 206,34

24 7846139 GARCIA MARTIN, MARIA ELVIRA 141,05 39,59 25,00 205,64 0,00 205,64

25 38438676 CASTANERA MOYANO, CARLOS 125,90 35,45 25,00 186,35 18,00 204,35

26 40982649 TRICAS MARTINEZ, ALBERTO 134,17 32,48 25,00 191,65 12,00 203,65

27 22574139 SANTOLARIA PRADES, JESUS ANDRES 149,91 27,53 25,00 202,44 0,00 202,44

28 44672316 PUENTE ALONSO DE ARMIÑO, ARANZAZU 143,32 27,26 25,00 195,58 6,00 201,58

29 39149689 ROMAN MURCIA, FRANCISCO JACINTO 130,96 33,40 25,00 189,36 12,00 201,36

30 10034263 PANIAGUA VILLAR, ISABEL 123,55 34,08 25,00 182,63 18,00 200,63

31 25442421 ROY SERRANO, MARIA DOLORES 146,40 28,94 25,00 200,34 0,00 200,34

32 33290203 GARCIA PENIDO, JOSE MANUEL 145,82 28,81 25,00 199,63 0,00 199,63

33 36987107 ALVAREZ HEREDIA, ISRAEL 131,10 31,28 25,00 187,38 12,00 199,38

34 39314151 TORRES CRUSELLAS, ENRIC 131,50 29,95 25,00 186,45 12,00 198,45

35 33295081 CALVELO VAZQUEZ, JOSE ANGEL 147,14 26,21 25,00 198,35 0,00 198,35

36 25143171 MONGE ANQUELA, MARIA PILAR 138,55 32,83 25,00 196,38 0,00 196,38

37 46224763 FERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIA 126,58 38,40 25,00 189,98 6,00 195,98

38 39313917 ROVIRA SENTIAS, MARIA 132,54 26,05 24,00 182,59 12,00 194,59

39 18973602 CEJUDO RODRIGUEZ, VERONICA 129,52 33,06 25,00 187,58 6,00 193,58

40 76570793 ALBA TELO, MARIA OLGA 125,23 25,08 25,00 175,31 18,00 193,31

41 43718679 SERNA VERGARA, ANA ISABEL 123,93 32,03 25,00 180,96 12,00 192,96

42 25170558 BENEDICTO BAQUEDANO, MARIA PILAR 134,83 20,60 25,00 180,43 12,00 192,43

43 16298394 VAZQUEZ RODRIGUEZ, JAVIER 143,68 23,34 25,00 192,02 0,00 192,02

44 29110867 CABELLO HERGUIDO, LUIS MIGUEL 134,19 33,56 24,00 191,75 0,00 191,75

45 46540017 CERVILLA CARA, ISABEL 117,48 36,52 25,00 179,00 12,00 191,00

46 17442080 SANTANDER BAILON, MARIA CONCEPCION 136,24 28,72 25,00 189,96 0,00 189,96

47 43716667 BARO BONET, JOANA 123,06 29,26 25,00 177,32 12,00 189,32

48 25156358 PANIEGO SELITRENY, ANGELES 125,77 37,89 25,00 188,66 0,00 188,66

49 16023199 GRACIA FLORISTAN, MARIA JESUS 123,53 26,98 25,00 175,51 12,00 187,51

50 46573012 JIMENEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL 126,54 21,82 25,00 173,36 12,00 185,36

51 71258681 FUENTE ROJO, ROSA DE LA 129,90 29,36 25,00 184,26 0,00 184,26

52 46026052 MELIAN LOPEZ, ANTONIO 112,09 34,00 25,00 171,09 12,00 183,09

53 44626622 PABLO CONTRERAS, RAFAEL DE 124,42 27,51 24,00 175,93 6,00 181,93

54 16797071 SANCHEZ DE ROJAS DONOSO, MARIA PILAR 105,55 35,80 25,00 166,35 0,00 166,35

55 37357351 BENITEZ OTERO, MATILDE 111,09 17,59 25,00 153,68 12,00 165,68

56 52640300 BELENGUER TEODORO, RAIMON 103,89 25,24 25,00 154,13 6,00 160,13

SUBESCALAFÓN COMUNIDAD VALENCIANA

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO NOTA 
OPOSICIÓN

NOTA 
CONCURSO

CURSO 
SELECTIVO

TOTAL 
GENERAL IDIOMA TOTAL 

C. VALENCIANA

1 44861096 VIANA NAVARRO, CARLOS 166,95 30,61 25,00 222,56 18,00 240,56

2 33481374 ALONSO BORONAT, EVA MARIA 155,00 34,00 25,00 214,00 18,00 232,00

3 48320088 BAEZA LOPEZ, JOSE MARIANO 154,35 31,44 25,00 210,79 12,00 222,79

4 52676476 GALLARDO NAVARRO, SERGIO JOSE 153,39 30,56 24,00 207,95 12,00 219,95

5 20011284 GARCIA SUAREZ, SUSANA 146,07 25,15 25,00 196,22 18,00 214,22

6 52681188 CARBONELL BUSTAMANTE, RAFAEL 141,31 29,72 25,00 196,03 18,00 214,03

7 33485555 RAMIS SANCHEZ, MARIA ROSARIO 132,78 34,96 25,00 192,74 18,00 210,74

8 52798017 CHAVES GARCIA, MARIA ISABEL 134,33 38,30 25,00 197,63 12,00 209,63

9 25406937 BALSALOBRE HERNANDEZ, JUAN 135,53 35,65 25,00 196,18 12,00 208,18

10 21496821 HERGUETA MOYA, CRISTINA 140,84 29,07 25,00 194,91 12,00 206,91

11 74172953 GEA MENARGUEZ, MARIA ASUNCION 140,87 29,00 24,00 193,87 12,00 205,87

12 18981982 AMAT DOLS, DAVID 124,36 40,00 21,00 185,36 18,00 203,36

13 25129441 LLORET GALIANA, JOSE ANTONIO 124,50 36,23 24,00 184,73 18,00 202,73

14 29005196 LOPEZ ORTUÑO, FRANCISCO 138,83 23,06 25,00 186,89 12,00 198,89

15 9319758 SANCHEZ REZOLA, MARIA ARANTZAZU 149,91 16,80 25,00 191,71 0,00 191,71

16 33409452 CAMPOS MORENO, MARIA DOLORES 111,10 30,71 25,00 166,81 12,00 178,81

17 32781599 GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE ANGEL 120,09 33,00 21,00 174,09 0,00 174,09
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CATALUÑA
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SUBESCALAFÓN PAIS VASCO

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE ACCESO NOTA 
OPOSICIÓN

NOTA 
CONCURSO

CURSO 
SELECTIVO

TOTAL 
GENERAL IDIOMA DERECHO 

FORAL
TOTAL 

PAÍS VASCO

1 30663846 SANTAMARIA ESNAOLA, AMAIA 151,70 43,52 25,00 220,22 12,00 6,00 238,22

2 13145202 MONTOLIU AYALA, TERESA D 166,22 31,46 25,00 222,68 0,00 6,00 228,68

3 30641330 BARDECI UNZAGA, MARIA ASUNCION 142,04 41,08 25,00 208,12 12,00 6,00 226,12

4 30601160 LANDA AGUIRRE, JESUS 153,73 33,96 25,00 212,69 0,00 6,00 218,69

5 30630123 CRUZ GAGO, NATALIA DE LA 158,85 21,88 25,00 205,73 6,00 6,00 217,73

6 30620279 OLAZABAL PEREDA, ALVARO 138,66 38,32 25,00 201,98 6,00 6,00 213,98

7 30591447 GONZALO TUÑON, AMALIA ELENA 139,69 34,52 25,00 199,21 6,00 6,00 211,21

8 7854255 ROMAN HERNANDEZ, JOSE MANUEL 136,69 34,10 25,00 195,79 6,00 0,00 201,79

9 15388305 PEREZ GALLO, PEDRO LUIS 139,91 36,08 25,00 200,99 0,00 0,00 200,99

10 16043657 COLLAZOS LOPEZ, MARIA TRINIDAD 123,75 35,10 25,00 183,85 6,00 6,00 195,85

11 11921502 GARCIA BLANCO SAINZ DE LA MAZA, ANA 132,09 32,16 25,00 189,25 0,00 6,00 195,25

12 30639655 GARCIA ABASCAL, ANA ROSA 139,86 26,80 25,00 191,66 0,00 0,00 191,66

13 16278023 DURANA VEGAS, ELENA 113,94 38,98 25,00 177,92 6,00 6,00 189,92

14 16265620 LOZA PEDROSA, JESUS MARIA 124,62 32,60 25,00 182,22 6,00 0,00 188,22

15 30634593 FERNANDEZ OLMO, RICARDO 111,58 34,28 25,00 170,86 6,00 0,00 176,86

ANEXO IV

ASPIRANTES APLAZADOS, CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA (ACCESO PROMOCIÓN INTERNA)
PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN JUS/3339/2008, DE 10 DE NOVIEMBRE (BOE DEL DÍA 20)

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ÁMBITO

43721130 OLALLA ADILLON, ALEJANDRA CATALUÑA

53103758 VAQUERO FERNANDEZ, DIANA MADRID

52764801 GARCIA CASTELLO, GERMAN C. VALENCIANA

16573437 AMIGOT SAN MIGUEL, MONICA RESTO P Y B


